ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентября 2024 года
	№ 85/502

с. Доброе

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года,
передаваемых участковым избирательным комиссиям
избирательных участков с № 05-01 по № 05-29
В соответствии с частью 12 статьи 58 Закон Липецкой области от 09.06.2012 № 45-З «О выборах Губернатора Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 14 мая 2024 года №56/572-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Добровского района  постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года, передаваемые участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 05-01 по № 05-29 (приложение).
           2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области и в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№ 05-01 – 05-29.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Добровского района Кремневу Марию Александровну.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА

           Приложение
к постановлению ТИК Добровского района
от 03 сентября  2024 года №85/502
Распределение избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года,
передаваемых участковым избирательным комиссиям
избирательных участков с № 05-01 по № 05-29
	Номер избирательного участка
	Число избирателей

	Количество избирательных бюллетеней

	05-01
	1018
	880

	05-02
	174
	157

	05-03
	876
	750

	05-04
	407
	330

	05-05
	909
	770

	05-06
	1256
	1051

	05-07
	245
	208

	05-08
	780
	670

	05-09
	955
	840

	05-10
	195
	170

	05-11
	1158
	1000

	05-12
	1179
	1020

	05-13
	310
	270

	05-14
	592
	530

	05-15
	740
	660

	05-16
	836
	715

	05-17
	700
	620

	05-18
	605
	530

	05-19
	420
	360

	05-20
	369
	325

	05-21
	559
	490

	05-22
	517
	460

	05-23
	371
	325

	05-24
	635
	560

	05-25
	664
	565

	05-26
	705
	625

	05-27
	298
	268

	05-28
	885
	785

	05-29
	462
	410

	Резерв в ТИК

	2456

	Итого
	18820
	         18800